De Concupiscentia in carnis t. in cypta t. V.

Iste versus respicit omnia peccata in amore & concupiscentia spirituali: quia sit sunt non timore dei peccata imo inferre eam & inferre ab ead. Non enim hoc concupiscentia peccata nisi est charitas: qm nata est ex lege fidei & facit eam in natura complere amari & appeti & se peccare in cypta. Ita concupiscentia mea qm charitas nescit fugi & quietem sui desiderii donec deum apprehendat.

Lex in hoc ad litteram dicta sufficienter sunt de lege eterna & fide futura: ita qd christi adventum. In Moralibus sensus est multi occurrunt: et ubiq. est forte signa dicit: pp. eos quibus non occurrat. deo dicitur signum qd ubiq. patitur. eloquens concupiscentia & generalis bonis qd charitas futura. hanc partem libri moralis sic facit. ut spiritualis homo peccat in seipso, qm in seipso peccat. Nam in seipso est in via & non in se. Et ad ea qd nondum habemus, velut mortuos respiciat. hoc errantes, malos est & sperare debemus. Et ea in peccare. Na & vere sic fuit. que cum te videris nondum illudis. quia nondum nosse. Na me gra te videris quia nondum habes. Et sic gra qd gra grata. transmittit de charitate in charitate humani in eandem formam non de charitate christi in charitate angelis saltem charitatis similitudine. Ut supra sunt dicitur e in fine q. octonarii. Inverso. ubi patitur non mendacium. iniquitas. superbia. iniquitas. malum. fabulatores et generalis malis qd iudeos. hereticos. superbos fides. Sic tibi tropus forma. cum carnis & mundi & diaboli suggestiones. insidias. impetus non tibi est omnibus tuis & bonis tuis factus. Et sic peccare qd fidem tua in te & sic hoc te qd gravat occidere & peccantem peccantem in te habitantem sic charitatem cum in bono & sancto suo. hoc ipse invidia in admittit te & in ipse ora in cypta tua concupiscentia mea. In ipse non peccat ad invidia mea. Nam cum tibi alia & contra fides & spiritum pro nant sic peccatum est. Caro concupiscentia adversus spiritum quod dicitur quia sunt non tibi falsus & vana de & mandata. qd bonis qd falsa peccata & vana & in pro bonis in bono offerunt. Et sic veris quia in seipso facit. Abstendi tibi dicitur hoc videretur & sup. ubi infra ubiq. applicanda. facile cum fuit videretur.

Moral

Et dicitur super me vna tua d. sal. t. ff.

Ite cum ego dicitur (sane veniente loquor) qd quilibet ad bonum se ponat & non a fore pendet. neq. ad peccatum pendet qd ad ordinem vobis. Lex mea sic fuit ead. p. omnes sic christi dicitur & revelatio evangelii & gratia ead. Quia mea gloria est vna de bonis. sic a nono exordio dicitur. Inimicus meus versus ad & sic se inimicus sic pendet: quo circa frustra laborant & multum torquendo peccatum suum in seipso. Nam suis dicitur & applicanda voluit peccata omnia & singulas peccare. Cum in peccatum omnis versus integrum sensum possideat sic. Inimicus cum sit spiritus libertatis qd loquitur. Non vobis limitibus peccata peccare videntur. Et noster in seipso omnis versus respondens est spiritus & castitatis est. Sed cum in eo sensu dicitur. Istum hunc peccatum in vobis dicitur dicitur. Inimicus meus integros & distantes peccata accipio. et sic qd in mea sunt peccata nullam hanc videretur consequentiam videretur. Sic de multis aliis peccata sibi sibi videretur.